
1

2

3

Průmyslová odvětví se stále více zaměřují na udržitelnost, proto
Allianz Trade pomáhá společnostem přizpůsobit se odborným
poradenstvím a řešeními na míru, aby si zajistily financování a
využily příležitosti k růstu.

•15 % ročně - tempo růstu obnovitelných zdrojů energie
potřebné k dosažení cíle nulové spotřeby do roku 2050 
 •To představuje pro společnosti velkou příležitost k
přizpůsobení a expanzi.

• 23 miliard USD - minimální investice potřebné k dosažení
nulových emisí v celosvětové lodní dopravě do roku 2050 
 •To zdůrazňuje naléhavou potřebu udržitelného financování
ve všech odvětvích.

• 22 %  podíl společností, které kladou důraz na ESG v
dodavatelském řetězci 
• Nearshoring se stává klíčovou strategií 
• Přijetí udržitelných postupů nabízí partnerům na místním
trhu konkurenční výhodu 

• Pojištění pohledávek chrání před neplacením v době transformačního rizika 
• Pojištění záruk Green2Green podporuje nízkouhlíkové projekty a investuje do
zelených dluhopisů.

Jste připraveni na to, abychom společně
proplouvali udržitelnou budoucností?
Zjistěte jak Allianz Trade podporuje vaši
strategii ESG. 

Zdroje: 1. Allianz | Greening global trade, one container at a time; 2. International Energy Agency | Renewables 2024; 3. Allianz Trade Global Survey 2024.
Allianz Trade je obchodní značka určena k označení služeb poskytovaných společností Euler Hermes

Nevyhnutelnost
transformačních rizik

Lodní průmysl

Obnovitelné zdroje

Posuny v dodavatelských řetězcích

Jak vám Allianz Trade pomáhá řídit rizika transformace

3

2

1

A-Team vám může pomoci


